
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 22.02.2017                                                                                                                                          № 19

О  Порядке увольнения  (освобождения  от 
должности)  лиц,  замещающих  муниципальные 
должности  в  Совете  народных  депутатов 
города Владимира, в связи с утратой доверия

Рассмотрев  предложение  прокурора  города  Владимира,  в  соответствии  со 
ст.13.1  Федерального  закона от  25.12.2008  N  273-ФЗ  "О  противодействии 
коррупции",  ст.ст.  26,  42  Устава  муниципального  образования  город  Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить  Порядок  увольнения  (освобождения  от  должности)  лиц, 
замещающих  муниципальные  должности  в  Совете  народных  депутатов  города 
Владимира, в связи с утратой доверия, согласно приложению.

 2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

